AFPQ 4/VFQ
Имп. трубка AF
Охладитель V1
Имп. трубка AF
AFPQ/VFQ
Имп. трубка AFPQ
Имп. трубка AF
Охладитель  V1
Охладитель  V1
Номенклатура и кодовые
номера для заказа
(продолжение)
Пример заказа
Регуляторы перепада дав ле ний
с ограничением расхода AFPQ/
VFQ2 для установки на об рат
ном трубопроводе Ду = 65 мм,
Ру = 25 бар; пе ре ме ща е мая
сре да — вода при Тмакс. = 200 °C;
ре гу ли ру е мый пе ре пад дав ле ний
0,1–0,7 бар:
• клапан VFQ 2, Ду = 65 мм, кодо
вый номер 065B2673 — 1 шт.;
• регулирующий блок AFPQ, кодо
вый номер 003G1029 — 1 шт.;
• импульсная трубка AFPQ,
кодовый номер 003G1371 —
1 компл.;
• импульсная трубка AF, кодовый
номер 003G1391 — 2 компл.;
• охладитель V1, кодовый номер
003G1392 — 1(2) шт.
Составляющие регулятора
по став ля ют ся отдельно.
Регулирующие блоки AFPQ/AFPQ4
Эскиз
Диапазон
перепада
давлений, бар
Перепад давлений
на дросселе
∆Pдр., бар
Условное
давление,
 Ру, бар
Кодовый номер
AFPQ (обратн.) AFPQ 4
(подающ.)
0,1–0,7 0,2
40
003G1029 003G1033
0,1–0,7 0,5 003G1030 003G1034
0,15–1,5 0,2 003G1031 003G1035
0,15–1,5 0,5 003G1032 003G1036
Внутренние импульсные трубки Ø 10 x 0,8 мм
из не ржав. стали для AFPQ  (обратный  тру
бопровод)
Внутренние импульсные трубки Ø 10 x 0,8 мм
из нержав. стали для AFPQ4 (подающий тру
бопровод) при температуре до 150 °C
Эскиз Ду ,
мм Ру Кодовый номер Эскиз Ду ,
мм Ру Кодовый номер
15
16
25
40
003G1365
15
16
25
40
003G1378
20 20
25
003G1367
25
003G1380
32 32
40 003G1369 40 003G1382
50 003G1370 50 003G1383
65
003G1371